
 
 

UCHWAŁA NR XV/77/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4037



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 950 737,80 6 950 737,80

Pozostała działalność 204 393,80 204 393,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 874,83

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 1 874,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 074,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 11 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 376,80 122 427,97

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 135 376,80 122 427,97

801 Oświata i wychowanie 28 725 018,41 28 725 018,41

Szkoły podstawowe specjalne 3 563 357,10 3 563 357,10

4300 Zakup usług pozostałych 20 591,25 36 591,25

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
20 591,25 36 591,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 732,64 73 697,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
61 732,64 73 697,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 101,33 4 573,07

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
22 101,33 4 573,07

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 400,88 98 964,78

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
109 400,88 98 964,78

Technika 7 922 142,45 7 982 142,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 682,43 1 158 682,43

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 098 682,43 1 158 682,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 891,27 109 134,39

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
91 891,27 109 134,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945 192,80 985 192,80

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
945 192,80 985 192,80

40 000,00

40 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

80115 60 000,00

60 000,00

60 000,00

17 243,12

17 243,12

11 964,36

-17 528,26

-17 528,26

-10 436,10

-10 436,10

0,00

80102 0,00

16 000,00

75495 0,00

16 000,00

11 964,36

1 874,83

11 074,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

1 874,83

-12 948,83

-12 948,83

11 074,00

Załącznik do uchwały Nr XV/77/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4037



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 401 850,47 344 607,35

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
401 850,47 344 607,35

Branżowe szkoły I stopnia 2 978 509,91 2 898 509,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 021,92 543 256,10

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
631 021,92 543 256,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 937,94 370 937,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
375 937,94 370 937,94

4260 Zakup energii 138 846,37 163 347,37

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
138 846,37 163 347,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 321,11 94 380,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
84 321,11 94 380,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 731,18 112 936,61

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
134 731,18 112 936,61

Licea ogólnokształcące 7 347 767,07 7 354 699,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 295,00 6 695,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 5 295,00 6 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 232,93 743 632,93

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 741 232,93 743 632,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 621,02 46 135,79

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 58 621,02 46 135,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871 547,29 816 543,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 871 547,29 816 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 458,60 67 985,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 113 458,60 67 985,60

4260 Zakup energii 157 404,47 216 633,84

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 157 404,47 216 633,84

4270 Zakup usług remontowych 37 327,89 78 214,11

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 37 327,89 78 214,11

4300 Zakup usług pozostałych 52 565,23 64 865,23

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 52 565,23 64 865,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 515,88 3 832,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 3 515,88 3 832,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 191,07 248 855,3530 664,28

BeSTia Strona 2 z 6

40 886,22

12 300,00

12 300,00

316,72

316,72

-45 473,00

-45 473,00

59 229,37

59 229,37

40 886,22

2 400,00

-12 485,23

-12 485,23

-55 004,29

-55 004,29

-21 794,57

80120 6 932,84

1 400,00

1 400,00

2 400,00

24 501,00

24 501,00

10 059,39

10 059,39

-21 794,57

80117 -80 000,00

-87 765,82

-87 765,82

-5 000,00

-5 000,00

-57 243,12

-57 243,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4037



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 218 191,07 248 855,35

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 329 448,72 302 147,49

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 329 448,72 302 147,49

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 475 149,02 474 248,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 897,09 32 639,13

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 24 897,09 32 639,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 390,11 53 352,11

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 55 390,11 53 352,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 936,32 3 721,32

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 7 936,32 3 721,32

4260 Zakup energii 42 828,61 43 495,98

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 42 828,61 43 495,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 933,30 279 148,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 273 933,30 279 148,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 125,03 14 853,22

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 23 125,03 14 853,22

Szkoły zawodowe specjalne 3 456 420,55 3 430 093,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 938,93 212 071,35

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
215 938,93 212 071,35

4300 Zakup usług pozostałych 17 650,00 26 650,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
17 650,00 26 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 734,67 62 960,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
52 734,67 62 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 820,20 3 659,73

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
18 820,20 3 659,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 099 565,88 1 077 106,11

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
1 099 565,88 1 077 106,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 449,57 88 384,71

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
92 449,57 88 384,71

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 284 456,77 289 456,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 523,50 136 523,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
131 523,50 136 523,50

-4 064,86

80144 5 000,00

5 000,00

5 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

-15 160,47

-15 160,47

-22 459,77

-22 459,77

-4 064,86

-3 867,58

9 000,00

9 000,00

10 225,33

10 225,33

5 215,20

-8 271,81

-8 271,81

80134 -26 327,35

-3 867,58

-4 215,00

-4 215,00

667,37

667,37

5 215,20

80122 -900,20

7 742,04

7 742,04

-2 038,00

-2 038,00

30 664,28

-27 301,23

-27 301,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4037



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 046,86 30 046,86

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
27 046,86 30 046,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 606,60 41 606,60

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
39 606,60 41 606,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 740,40 9 740,40

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
14 740,40 9 740,40

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 189 588,38 219 588,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 931,26 20 308,78

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
19 931,26 20 308,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 584,97 1 486,33

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 584,97 1 486,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 896,46 27 896,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
22 896,46 27 896,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 776,29 5 035,05

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
3 776,29 5 035,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,84 118,84

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
68,84 118,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 722,84 109 722,84

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
84 722,84 109 722,84

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 755,85 8 168,21

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
9 755,85 8 168,21

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

954 722,78 960 017,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 826,17 83 568,21

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 24 897,09 32 639,13

-1 587,64

80152 5 294,71

7 742,04

7 742,04

BeSTia Strona 4 z 6

50,00

50,00

25 000,00

25 000,00

-1 587,64

-98,64

5 000,00

5 000,00

1 258,76

1 258,76

-5 000,00

80151 30 000,00

377,52

377,52

-98,64

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4037



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 520,55 5 003,43

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
4 167,17 2 650,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 050,75 131 918,33

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
0,00 3 867,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 036,20 4 553,32

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
2 623,19 4 140,31

4260 Zakup energii 11 413,79 24 470,56

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
8 118,75 21 175,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 699,45 3 749,45

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
79,43 129,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 659,87 619 119,64

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
0,00 22 459,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
336 725,82 321 725,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 760,39 24 878,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 23 138,27 9 363,59

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
28 622,12 15 515,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 090 517,91 10 090 517,91

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 081 847,42 2 081 847,42

4300 Zakup usług pozostałych 17 650,00 20 650,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
17 650,00 20 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 233,53 71 728,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
58 233,53 71 728,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 643,40 5 148,93

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

PYRZYCACH - zadania własne
21 643,40 5 148,93

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 364 293,00 1 364 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 476,79 15 476,79

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
12 476,79 15 476,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 849 453,02 846 453,02

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

13 494,47

13 494,47

-16 494,47

-16 494,47

85406 0,00

-13 106,77

0,00

85403 0,00

3 000,00

3 000,00

7 459,77

22 459,77

-15 000,00

-26 881,45

-13 774,68

1 517,12

13 056,77

13 056,77

50,00

50,00

-1 517,12

-1 517,12

3 867,58

3 867,58

1 517,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4037



PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
849 453,02 846 453,02

Placówki wychowania pozaszkolnego 426 446,00 426 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 028,83 35 028,83

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
30 028,83 35 028,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 645,50 150 645,50

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
155 645,50 150 645,50

Internaty i bursy szkolne 1 429 167,32 1 429 167,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 095,46 368 095,46

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
338 095,46 368 095,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 034,52 20 428,32

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
24 034,52 20 428,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 959,61 128 749,52

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
122 959,61 128 749,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 524,69 20 524,69

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
17 524,69 20 524,69

4220 Zakup środków żywności 275 604,75 250 604,75

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
275 604,75 250 604,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 078,30 325 078,30

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
330 078,30 325 078,30

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 230,83 26 047,12

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
31 230,83 26 047,12

101 514 680,59 101 514 680,59Razem: 0,00

BeSTia Strona 6 z 6

-25 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 183,71

-5 183,71

5 789,91

5 789,91

3 000,00

3 000,00

-25 000,00

85410 0,00

30 000,00

30 000,00

-3 606,20

-3 606,20

85407 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4037


	UCHWAŁA NR XV/77/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-02T11:56:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




